		COEFF. PER TARIFFA	COEFF. PER ZONA 1 TARIFFA					ZONA	
		ANNUA	GIORNO	TARIFFA BASE ANNUA	TARIFFA BASE G (1 mesi o fraz.)	TARIFFA BASE G (2 mesi o fraz.)	TARIFFA BASE G (3 mesi o faz.)	TARIFFA BASE ANNUA	TARIFFA BASE G (1 mesi o fraz.)
	TARIFFA STANDARD LEGGE			€ 30,00	, ,			€ 27,00	, ,
	TARIFFA BASE MODIFICATA DAL COMUNE	1,00	1,00	€ 27,00				€ 21,60	· · ·
	TIPOLOGIA DI MEZZI DI DIFFUSIONE PUBBLICITARIA PERMANENTE E			,,,,	.,			,,,,,	
	TEMPORANEA								
1	Insegna di esecizio fino a 1 mq	0,59	1,67	€ 16,00	€ 1,00	€ 1,20	€ 1,5	0 € 12,8	€ 0,80
2	Insegna di esercizio (pubblicità opaca) da 1,01 a 5,50 mq	0,74	2,00	€ 20,00	€ 1,20	€ 1,40	€ 1,7	(0 € 16,0	0 € 0,96
3	Insegna di esercizio (pubblicità opaca) da 5,51 a 8,50 mq	0,81	2,33	€ 22,00	€ 1,40	€ 1,60	€ 1,8	0 € 17,6	0 € 1,12
4	Insegna di esercizio (pubblicità opaca) superiore a 8,50 mq	1,00	2,67	€ 27,00	€ 1,60	€ 1,80	€ 2,0	0 € 21,¢	0 € 1,28
5	Insegna di esecizio luminosa o illuminata fino a 1 mq	0,81	2,33	€ 22,00	€ 1,40	€ 1,60	€ 1,8	0 € 17,6	0 € 1,12
6	Insegna di esercizio luminosa o illuminata da 1,01 a 5,50 mq	0,89	2,67	€ 24,00	€ 1,60	€ 1,80	€ 2,0	0 € 19,2	€ 1,28
7	Insegna di esercizio luminosa o illuminata da 5,51 a 8,50 mq	1,00	3,00	€ 27,00	€ 1,80	€ 2,00	€ 2,2	0 € 21,0	€ 1,28
8	Insegna di esercizio luminosa o illuminata superiore a 8,50 mq	1,11	3,33	€ 30,00	€ 2,00	€ 2,20	€ 2,4	0 € 24,0	0 € 1,60
9	Veicoli con pubblicità esterna con superficie fino a 1 mq	0,44	0,00	€ 12,00	€.	€	. €	- € 9,0	0 €
10	Veicoli con pubblicità esterna con superficie da 1,01 a 5,50 mq	0,59	0,00	€ 16,00	€.	€	. €	- € 12,8	€.
11	Veicoli con pubblicità esterna con superficie da 5,51 a 8,50 mq	0,67	0,00	€ 18,00	€.	€	. €	- € 14,4	• •
12	Veicoli con pubblicità esterna con superficie superiore a 8,50 mq	0,74	0,00	€ 20,00	€.	€	. €	- € 16,0	0 €
13	Pannelli luminosi con messaggi variabili per conto proprio con superficie fino a 1 mq	0,74	0,00	€ 20,00	€.	€	. €	- € 16,0	0 €
14	Pannelli luminosi con messaggi variabili per conto proprio con superficie superiore a 1	0,81	0,00	€ 22,00	€.	€	. €	- € 17,0	
-	Pannelli luminosi con messaggi variabili per conto altrui con superficie fino a 1 mq	0,89	0,00	€ 24,00	€.	€	. €	- € 19,2	.0 €
-	Pannelli luminosi con messaggi variabili per conto altrui con superficie superiore a 1 mq	0,96	0,00	€ 26,00	€.	€	. €	- € 20,8	0 €
	Striscioni o mezzi similari che attraversano strade e piazze fino a 1 mq (tariffa a mq per	0,00	26,67						
11/1	ogni 15 gg o frazione)			€-	€ 16,00			€-	€ 12,80
1 1×1	Striscioni o mezzi similari che attraversano strade e piazze oltre 1 mq e fino a 5,50 mq (tariffa a mq per ogni 15 gg o frazione)	0,00	33,33	€-	€ 20,00			€-	€ 16,00
	Striscioni o mezzi similari che attraversano strade e piazzeoltre 5,50 mq e fino a 8,50	0,00	41,67		2 20,00				3 10,00
19	mq (tariffa a mq per ogni 15 gg o frazione)		ŕ	€-	€ 25,00			€-	€ 20,00
	Striscioni o mezzi similari che attraversano strade e piazze oltre 8,50 mq (tariffa a mq per ogni 15 gg. o frazione)	0,00	50,00		€ 30,00			€-	€ 24,00
-	Volantinaggio per persona a giorno	0,00	5,00	€-	,			€-	€ 2,40
	Pubblicità effettuata a mezzo di apparecchi amplificatori e simili (fonica/sonora)	0,00	16,67	€-				€-	€ 8,00
	Pubblicità realizzata con proiezioni (tariffa giornaliera)	0,00	8,33	€-	,			€-	€ 4,00
-	Pubblicità effettuata con aeromobili (tariffa per ogni giorno o frazione)	0,00	100,00	€-	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			€-	€ 48,00
	Pubblicità effettuata con palloni frenati (tariffa per ogni giorno o frazione)	0,00	66,67	€-	€ 40,00			€-	€ 32,00
-	Pubblicità effettuata a mezzo di totem o strutture simili (tariffa per ogni giorno o	0,00	50,00	€-	€ 30,00			€-	€ 24,00
20	Pubblicità per conto proprio su veicoli di proprietà dell' impresa con portata inferiore a	1,46	0,00		,				,
	30 q.li - (tariffa per anno solare)			€ 39,50	€.			€ 31,60	€-
1/91	Pubblicità per conto proprio su veicoli di proprietà dell' impresa con portata superiore a 30 q.li (tariffa per anno solare)	2,12	0,00	€ 57,30	€.			€ 45,84	€-
	Pubblicità per conto proprio su veicoli a due o tre ruote (tariffa per anno solare)	0,81	0,00	€ 22,00	€-			€ 17,60	€-